

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Auto Ekstra ApS**

**Nørretorv 6  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 93 41 61**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/01 2023

---

Michael Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Auto Ekstra ApS  
Nørretorv 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 93 41 61  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Christensen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicestation og autoværksted med dertilhørende relaterede aktiviteter, samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 516.855, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.760.369.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.803.462</b>	<b>1.562.310</b>
Personaleomkostninger	1	(920.774)	(969.310)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>882.688</b>	<b>593.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(174.636)	(162.783)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>708.052</b>	<b>430.217</b>
Finansielle omkostninger	3	(44.525)	(45.051)
<b>Resultat før skat</b>		<b>663.527</b>	<b>385.166</b>
Skat af årets resultat	4	(146.672)	(85.126)
<b>Årets resultat</b>		<b>516.855</b>	<b>300.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		216.855	100.040
		<b>516.855</b>	<b>300.040</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.976.917	3.056.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.876	317.937
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.199.793</b>	<b>3.374.429</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.199.793</b>	<b>3.374.429</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.863	179.431
Andre tilgodehavender		41.998	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>129.861</b>	<b>179.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>748.511</b>	<b>317.187</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>878.372</b>	<b>496.618</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.078.165</b>	<b>3.871.047</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.335.369	1.118.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.760.369</u></b>	<b><u>1.443.514</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>387.578</u>	<u>406.302</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>387.578</u></b>	<b><u>406.302</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.199.173	1.291.210
Leasingforpligtelser		46.126	126.939
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.245.299</u></b>	<b><u>1.418.149</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	170.252	167.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.783	60.156
Selskabsskat		123.396	77.220
Anden gæld		290.688	266.471
Deposita		31.800	31.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>684.919</u></b>	<b><u>603.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.930.218</u></b>	<b><u>2.021.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.078.165</u></b>	<b><u>3.871.047</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.118.514	200.000	1.443.514
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	216.855	300.000	516.855
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.335.369</b>	<b>300.000</b>	<b>1.760.369</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	833.856	856.851
Pensioner	64.854	65.975
Andre omkostninger til social sikring	22.064	46.484
	<b>920.774</b>	<b>969.310</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	174.636	162.783
	<b>174.636</b>	<b>162.783</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.525	45.051
	<b>44.525</b>	<b>45.051</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	165.396	99.220
Årets udskudte skat	(18.724)	(14.094)
	<b>146.672</b>	<b>85.126</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	3.693.353	848.365
Kostpris 31. december 2022	3.693.353	848.365
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	636.861	530.428
Årets afskrivninger	79.575	95.061
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	716.436	625.489
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.976.917</b>	<b>222.876</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	203.292

### 6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	387.578	406.302
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<u><b>387.578</b></u>	<u><b>406.302</b></u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	388.143	406.824
Låneomkostninger	(565)	(522)
	<u><b>387.578</b></u>	<u><b>406.302</b></u>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2022</u>	<u>næste år</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.382.437	1.290.914	91.741	832.206
Leasingforpligtelser	203.147	124.637	78.511	0
	<u><b>1.585.584</b></u>	<u><b>1.415.551</b></u>	<u><b>170.252</b></u>	<u><b>832.206</b></u>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.291, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 2.977.